quinta-feira, 4 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01217 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE DISTRATO

O Município de Jequié torna público o DISTRATO UNILATERAL do Contrato da Ata de nº 037/2020, firmado através de Pregão
Presencial nº 012/2019, firmado entre o MUNICÍPIO DE JEQUIÉ e a empresa OLIVEIRA SILVA COMERCIO DE FRIOS
LTDA, CNPJ nº 15.315.067/0001-92.
Fundamento: Artigo 79, I, da Lei Federal nº 8.666/93.
Objeto: Termo de distrato do contrato de nº 037/2020, cujo objeto é contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios
para suprir as necessidades dos programas e unidades de atendimento da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.
Data do Distrato: 26/02/2021.
Empresa: OLIVEIRA SILVA COMERCIO DE FRIOS LTDA, CNPJ nº 15.315.067/0001-92.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFA5FBBE0C4B0014439171D05D4F9CA2

		2021-03-04T14:47:38-0300